UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƢ

Số: 1694/SKH-ĐT-VP
V/v đề nghị xét tặng Kỷ niệm

chương “Vì thế hệ trẻ” dịp Đại hội

Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày  27 tháng 6 năm 2022

            Kính gửi: Ban Thường vụ Tỉnh đoàn.

 Tiếp nhận Công văn số 2171-CV/TĐTN-VP ngày 15 tháng 6 năm 2022 của

Ban Chấp hành Đoàn tỉnh Đồng Tháp về việc tặng Kỷ niệm chương “Vì thế hệ

trẻ” dịp Đại hội Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Tỉnh.

 Căn cứ đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng Kỷ niệm chương quy định tại Mục 1,

phần II của Hướng dẫn số 22-HD/TWĐTN-VP ngày 26 tháng 12 năm 2018 của

Ban Bí thư Trung ương Đoàn.

 Qua rà soát, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Ban Thường vụ Tỉnh đoàn xem

xét, trình cơ quan có thẩm quyền tặng Kỷ niệm chương “Vì thế hệ trẻ” cho các

ông, bà có tên theo danh sách trích ngang kèm theo.

 (Đính kèm báo cáo thành tích).

 Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp Ban Thường vụ Tỉnh đoàn xem xét, tổng

hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Trƣơng Hòa Châu

Mẫu 02

DANH SÁCH TRÍCH NGANG ĐỀ NGHỊ

TẶNG KỶ NIỆM CHƢƠNG VÌ THẾ HỆ TRẺ

(Kèm theo Công văn số:1697/SKHĐT-VP, ngày 27/6/2022

của Sở Kế hoạch và Đầu tư)

-----------

TT

Họ và tên

Năm

sinh

Chức vụ, đơn

vị công tác

Tóm tắt quá

trình công tác

Thời gian giữ chức

vụ lãnh đạo; thời

gian tham gia công

tác Đoàn

1

Trương Hòa

Châu

1963

Giám đốc Sở

Kế hoạch và

Đầu tư

Từ tháng 4/2016

đến nay Tỉnh ủy

viên , Bí thư Chi

bộ, Giám đốc Sở

Kế hoạch và

Đầu tư

Từ tháng 4/2016

đến nay Tỉnh ủy

viên , Bí thư Chi

bộ, Giám đốc Sở

Kế hoạch và Đầu tư

2

Nguyễn Văn

Cẩn

1967

Phó Giám

đốc Sở Kế

hoạch và Đầu

tư

Từ tháng 3 năm

2017 đến nay

Phó Giám đốc

Sở Kế hoạch và

Đầu tư

Từ tháng 3 năm

2017 đến nay Phó

Giám đốc Sở Kế

hoạch và Đầu tư

3
Phạm Thị

Ngọc Đào
1980

Phó Giám

đốc Sở Kế

hoạch và Đầu

tư

Từ tháng 3 năm

2016 đến nay

Phó Giám đốc

Sở Kế hoạch và

Đầu tư

Từ tháng 3 năm

2016 đến nay Phó

Giám đốc Sở Kế

hoạch và Đầu tư

		2022-06-27T16:38:41+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!